. UNIVERSITAT
F) POLITECNICA
DE VALENCIA

DEPARTAMENTO DE
ESTADISTICA E INV.
OPERAT. APLICADAS
Y CALIDAD

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA BOLSA DE
ASOCIADOS DEL DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA E |. OPERATIVA

APLICADAS Y CALIDAD

N° B41
LISTA DE ADMITIDOS

- BREITHAUPT MARQUES, JAVIER M.
- LORDUY ALOS, MARIA

- NAVARRE MAS, CLAUDIO

- NIETO RANERO, ARMANDO MIGUEL
- OLIVER GIL, SANDRA

- ROCA RUIZ, AMPARO

- SANCHEZ SAEZ, FRANCISCO

LISTA DE EXCLUIDOS

- CABRERA MARTINEZ, ABEL (**) (***)
- CARRENO SANCHEZ, AMANDA (*)

- LABARILE, ANTONIA (**)

- NOVERQUES MEDINA, AINA (**)

- ORDONEZ RODENAS, JOSE (**)

- SAEZ MUNOZ, MARINA (**)

(*) No aporta la justificacién de los contratos.

D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.

D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.
D.N.I.

24385175T
53608682Y
79141279G
22564181P
48589139Y
85083906Y
20833717H

Y6083624T
20856338F
22593331V
20856338F
22593331V
20494076H

(**) No cumplir el punto 4 de los requisitos de los aspirantes. Los contratos
predoctorales no cuentan para el computo de los 3 afios en los ultimos 5. Punto 3.10 del

apartado tercero: Solicitudes.

(***) No cumplir el punto 4 de los requisitos del aspirante. Estar trabajando en la

actualidad en el &mbito universitario.

(****) Curriculum en formato incorrecto. Falta justificacion titulo.

Los aspirantes excluidos u omitidos dispondran de cinco dias habiles, contados a partir
del siguiente a la publicacion de la lista provisional, para subsanar el defecto que haya
motivado su exclusion u omision, no considerandose subsanable, entre otros, la falta de
pago de los derechos de participacion dentro del plazo de presentacion de instancias. La
solicitud de subsanacién debera presentarse exclusivamente en el Departamento.

Valencia a 17 de DICIEMBRE de 2021
La directora del Departamento

Firmado digitalmente por
ELE NA|VAZQU EZl ELENA|VAZQUEZ|BARRACHINA

BARRACHINA Fecha: 2021.12.17 10:10:27

+01'00'

Fmdo: Elena Vazquez Barrachina

Edificio 7A. Camino de Vera, s/n° e 46022 VALENCIA e Tel. +34 963 877 490 e Fax +34 963 877 499 e E-mail: depeio@upvnet..upv.es o

http:\www.upv.es\deioac


mailto:depeio@eio.upv.es

Cgae) UNIVERSITAT

DEPARTAMENTO DE

POLITECNICA gSTADiSﬂCA E M
DE VALENCIA OPERAT. AP

Edificio 7A. Camino de Vera, s/in® @ 46022 VALENCIA e Tel. +34 963 877 490 o Fax +34 963 877 499  E-mail: depeio@upvnet..upv.es o
http:\www.upv.es\deioac


mailto:depeio@eio.upv.es

		2021-12-17T10:10:27+0100
	ELENA|VAZQUEZ|BARRACHINA




