



LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA BOLSA DE ASOCIADOS DEL DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICA E I. OPERATIVA APLICADAS Y CALIDAD

N° B41 LISTA DE ADMITIDOS

	BREITHAUPT MARQUES, JAVIER M.	D.N.I. 24385175T
	LORDUY ALÓS, MARIA	D.N.I. 53608682Y
-	NAVARRÉ MÁS, CLAUDIO	D.N.I. 79141279G
-	NIETO RANERO, ARMANDO MIGUEL	D.N.I. 22564181P
-	OLIVER GIL, SANDRA	D.N.I. 48589139Y
	ROCA RUIZ, AMPARO	D.N.I. 85083906Y
-	SÁNCHEZ SÁEZ, FRANCISCO	D.N.I. 20833717H

## LISTA DE EXCLUIDOS

	CABRERA MARTÍNEZ, ABEL (**) (***)	D.N.I. Y6083624T
-	CARREÑO SÁNCHEZ, AMANDA (*)	D.N.I. 20856338F
-	LABARILE, ANTONIA (**)	D.N.I. 22593331V
	NOVERQUES MEDINA, AINA (**)	D.N.I. 20856338F
	ORDÓÑEZ RODENAS, JOSÉ (**)	D.N.I. 22593331V
-	SÁEZ MUÑOZ, MARINA (**)	D.N.I. 20494076H

- (\*) No aporta la justificación de los contratos.
- (\*\*) No cumplir el punto 4 de los requisitos de los aspirantes. Los contratos predoctorales no cuentan para el computo de los 3 años en los últimos 5. Punto 3.10 del apartado tercero: Solicitudes.
- (\*\*\*) No cumplir el punto 4 de los requisitos del aspirante. Estar trabajando en la actualidad en el ámbito universitario.
- (\*\*\*\*) Curriculum en formato incorrecto. Falta justificación título.

Los aspirantes excluidos u omitidos dispondrán de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de la lista provisional, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, no considerándose subsanable, entre otros, la falta de pago de los derechos de participación dentro del plazo de presentación de instancias. La solicitud de subsanación deberá presentarse exclusivamente en el Departamento.

Valencia a 17 de DICIEMBRE de 2021 La directora del Departamento

Fmdo: Elena Vázquez Barrachina



